
Zarządzenie  Nr  441/13 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 21 listopada  2013 roku 
 

 

w sprawie powołania komisji celem dokonania naboru na samodzielne stanowisko młodszego 

referenta do spraw windykacji opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w  Urzędzie 

Miasta Bielsk Podlaski  

 

 Na podstawie art. 33 ust 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami)  w związku z art. 11 ust 1 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 ze zmianami) zarządzam 

co następuje : 

§ 1 

Powołuję komisję do przeprowadzenia naboru na samodzielne stanowisko młodszego 

referenta do spraw windykacji opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w  Urzędzie 

Miasta Bielsk Podlaski:  

1. Walentyna Szymczuk  – Zastępca Burmistrza  

2. Janusz Panasiuk  –  Skarbnik Miasta 

3. Urszula Gościk  – Kierownik Referatu Or 

§ 2 

Na Przewodniczącego Komisji wyznaczam  Zastępcę  Burmistrza  Miasta Bielsk Podlaski   

Panią Walentynę Szymczuk. 

 

§ 3 

 

Do zadań Komisji należy przeprowadzenie wszelkich czynności związanych  

z postępowaniem naboru, a mianowicie: przeprowadzenie analizy formalnoprawnej  

złożonych ofert, przeprowadzenie postępowania oraz ustalenie wyników naboru. 

 

§ 4 

 

Komisja może zarządzić przeprowadzenie rozmów kwalifikacyjnych. 

 

§ 5 

 

Za przeprowadzenie naboru odpowiada Przewodniczący  Komisji. 

 

§6 

 

Komisja ulega rozwiązaniu z dniem zakończenia postępowania. 

 

§ 7 

Zarządzenie obowiązuje  z dniem podpisania 

 

BURMISTRZ MIASTA 

 

/-/ Eugeniusz Berezowiec 
 


